
UCHWAŁA NR XI/83/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zammuy nieruchomości gruntowych w Kakulinic

Na podstawie art, 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2019 póz. 506 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje :

§1.1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych , położonych
w ICakulinie, pomiędzy Gminą Skoki - właścicielem działki nr 54/1 opow. 0,3007 ha zapisanej
wKW POIB/00049I54/9, a osobą fizyczną - właścicielem działek nr 55/4 o pow. 0,0379 ha, 59/6
o pow. 0,0427 ha, 60/3 o pow. 0,0399 ha , które zapisane są w kw P01B/000 49282/5.

2. Nieruchomości stanowiące przedmiot zamiany oznaczono na załącznika do niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwa-ły powierza się Bunnistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Ku^iwa

Id: 45FC8499-D4E2-47DF-B2BD-084B77466675. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr XI/83/20 19

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych w Kakulinie.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gipny Skoki

\

Zbigniew Kuj^va

Id: 45FC8499-D4E2-47DF-B2BD-084B77466675. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XI/83/2019

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych w Kakulinie

Celem zamiany gruntów jest pozyskanie terenu pod przyszłe drogę łączącą wieś Kakulin
z posesjami oznaczonymi numerami porządkowymi l, 1A ii B, położonymi przy granicy wsi
Wymysłowo. Dojazd do wymienionych posesji - przynależnych do sołectwa Kakulm, odbywa
się poprzez wieś Popowo Kościelne, co wiąże się z koniecznością pokonywania
kllkukilomctrowego objazdu. Planowane połączenie drogowe stanowić będzie odcinek
o długości 0,5 km. Część drogi przebiegać będzie poprzez grunty gminne, a po dokonaniu
zamiany cała droga pozostanie własnościę Gminy. W tym celu planuję się przejęcie od osoby
fizycznej działek nr 55/4 opow. 0,0379 ha, 59/6 o pow. 0,0427 ha i 60/3 o pow. 0,0399 ha,
zamiennie przekazana zostanie rolnikowi działka nr 54/1 o pow. 0,3007 ha. Zgodnie
z przepisami art.15 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (
t.j. Dz.U. z 2018 póz. 2204 ze zm. ) nieruchomości stanowłęcc własność Skarbu Państwa oraz

samorządu terytorialnego mogą być przedmiotem zamiany na nieruchomości stanowiące

własność osób fizycznych lub osób prawnych. Zgodnie z art.18 usi.2 lit a ustawy o samorządzie

gminnym podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych przekraczaj ących zakres zwykłego
zarządu, również dokonywanie zamiany gruntów, wymaga zgody rady. Podjęcie niniejszej
uchwały mającej na celu poprawę układu komunikacyjnego sołectwa Kakulin uważa się za
uzasadnione.

Burmista Miasta i Gminy

^Skoki

!;X,
Tadeusz Kłos

Id: 45FC8499-D4E2-47DF-B2BD-084B77466675. Uchwalony Strona l


